Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от _13.09.2017 г.  № 1685
                          г. Кинель

  («Об условиях приватизации транспортного (

    средства и организации торгов»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  согласно Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области организовать торги в форме аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже транспортного средства, в разрезе лот:

         1.1. Лот №1 - автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х9L21230080220939, модель, № двигателя 2123, 0232181, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  Х9L21230080220939, цвет кузова черно-синий металлик, паспорт транспортного средства 63 МР 146135, выдан 17.03.2008  года ЗАО «Джи Эм - АВТОВАЗ», адрес: 445967, г.Тольятти, ул.Вокзальная, 37, регистрационный знак  Х 426 РР 163, балансовой стоимостью 360 000,00 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.
         2. Определить начальную цену транспортного средства, в разрезе лот:

        2.1. Лот №1 - автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х9L21230080220939, модель, № двигателя 2123, 0232181, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  Х9L21230080220939, цвет кузова черно-синий металлик, паспорт транспортного средства 63 МР 146135, выдан 17.03.2008  года ЗАО «Джи Эм - АВТОВАЗ», адрес: 445967, г.Тольятти, ул.Вокзальная, 37, регистрационный знак  Х 426 РР 163, в размере 126694,92  (сто двадцать шесть тысяч шестьсот девяносто четыре рубля 92 копейки), кроме того НДС 18 % - 22805,08 (двадцать две тысячи восемьсот пять рублей 08 копеек), согласно отчету об оценке №01/07-2017 от 24.07.2017 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».

И.о. главы муниципального

района Кинельский                                                                   Ю.Н. Жидков

Скрипникова 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 3 экз.
ЗН